21 de maio de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2018

A Prefeitura Municipal de Planalto - Bahia, em consonância com a Lei nº 10.520/2002 e Lei nº
8.666/93, torna público que será realizada na sede da Prefeitura Municipal, no dia 06/06/2018 às
09h00min, a Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 014/2018. OBJETO: Contratação de
pessoa jurídica com habilidade no ramo de prestação de serviços de realização de eventos, para
realização de shows artísticos (bandas musicais) e locação de som, palco, iluminação, gerador de
energia, locação de toldos e locação de banheiros químicos para a realização da tradicional de São
João da Sede, Distrito e Povoados e diversos festejos municipais. Informações e Edital encontra-se
à disposição no Setor de Licitação da Prefeitura, situado na Praça Duque de Caxias, 104 – Centro
– CEP 45.190-000. Fone: (77) 3434-2137. Outros atos referentes a este processo serão publicados
exclusivamente no Diário Oficial do Município de Planalto, disponível no site: www.Planalto.ba.io.
org. Planalto – Bahia, 21 de Maio de 2018. Adalberto Rodrigues Meira – Pregoeiro.